
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
         

Số:           /QĐ-SGTVT. Ninh Thuận, ngày     tháng 3 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với ông Nguyễn Thanh Huy 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI NINH THUẬN 

 
Căn cứ Quyết định số 58/2018/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức, biên chế của Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời 

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;  

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 06/01/2017 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh quy định thẩm quyền nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước 

thời hạn, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ cấp thâm niên nghề đối với 

cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Công văn số 638/SNV-QLNS ngày 02/3/2021 của Sở Nội vụ về việc 

nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

đối với công chức; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn (06 tháng) đối với ông Nguyễn Thanh 

Huy - Thanh tra viên Thanh tra giao thông vận tải Ninh Thuận như sau: 
Ngạch:    Thanh tra viên ; Mã số ngạch: 04.025;  
Từ bậc:    4/9  ;  Hệ số lương: 3,33; 
Lên bậc:           5/9  ;  Hệ số lương: 3,66 
Thời gian hưởng bậc lương mới kể từ ngày 01/8/2020. 

Mốc thời gian để tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/8/2020. 
 

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra giao thông vận tải, thủ trưởng cơ 
quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Thanh Huy căn cứ quyết định thi hành ./. 

 
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như điều 2; 

- Sở Nội vụ; 

- BHXH tỉnh; 

- Lưu: VT, HS, VPHD2. 
 

 

 

  

 Nguyễn Văn Vinh 
 


		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-07T14:34:13+0700


		2021-03-08T10:53:13+0700


		2021-03-08T10:53:40+0700


		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-08T10:55:44+0700




